

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Caggers ApS

Lejrevej 21B, Allerslev, 4320 Lejre

CVR-nr. 43 10 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Christian Egemose Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caggers ApS
Lejrevej 21B, Allerslev
4320 Lejre

CVR-nr.: 43 10 02 97
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
2. regnskabsår

Direktion

Christian Egemose Agger

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Digitalthinking Komplementar ApS, Lejre
Digitalthinking Partnerselskab, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>4/3 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-94.019	-31.153
1 Personaleomkostninger	-706.552	-613.050
Driftsresultat	-800.571	-644.203
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.444.665	1.169.505
Øvrige finansielle omkostninger	-4.657	-4.868
Resultat før skat	639.437	520.434
2 Skat af årets resultat	-150.040	-93.456
Årets resultat	489.397	426.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.348	569.505
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	406.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.527
Disponeret i alt	489.397	426.978

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.286.157</u>	<u>965.505</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.286.157</u>	<u>965.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.286.157</u>	<u>965.505</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.818	8.812
	Andre tilgodehavender	<u>2.792</u>	<u>2.595</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.610</u>	<u>11.407</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.948</u>	<u>26.700</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.558</u>	<u>38.107</u>
	Aktiver i alt	<u>1.366.715</u>	<u>1.003.612</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.157	569.505
Overført resultat	264.218	-142.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	956.375	466.978
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.386	40.000
Selskabsskat	18	93.456
Anden gæld	367.936	387.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.340	536.634
Gældsforpligtelser i alt	410.340	536.634
Passiver i alt	1.366.715	1.003.612

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2023	4/3 - 31/12 2022
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	628.864	555.148
Pensioner	72.000	54.760
Andre omkostninger til social sikring	5.688	3.142
	<u>706.552</u>	<u>613.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.018	93.456
Regulering af tidligere års skat	22	0
	<u>150.040</u>	<u>93.456</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	396.000	0	
Tilgang i årets løb	0	396.000	
Kostpris 31. december 2023	396.000	396.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	569.505	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.444.665	980.505	
Udbytte	-90.000	0	
Årets hævnninger	-1.034.013	-600.000	
Andel af overkurs ved stiftelsen	0	189.000	
Opskrivninger 31. december 2023	890.157	569.505	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.286.157	965.505	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Digitalthinking Komplementar ApS, Lejre	90 %	88.273	27.307
Digitalthinking Partnerselskab, København V	90 %	1.340.791	428.973
		1.429.064	456.280

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.